

MÆLKEVEJEN ApS

Godthåbsvej 4
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2021

Henrik Lyhne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MÆLKEVEJEN ApS
Godthåbsvej 4
8600 Silkeborg
e-mailadresse: hly@bklaw.dk
CVR-nr: 30078624
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden. Ledelsen har fremlagt en plan for retableringen på generalforsamlingen. Selskabets ejer støtter selskabet med den nødvendige likviditet i takt med, at behovet for likviditet opstår.

Selskabet erhvervede i forrige regnskabsår en ejendom, som ved overtagelsen var videresolgt ved en endelig handel med virkning fra 1. juni 2020. Ejendommen i den mellemliggende periode været udlejet til de senere købere. Ejendommen er i regnskabsåret solgt til den på forhånd aftalte salgspris. Omkostninger til mægler i forbindelse med handlen er afholdt af tidligere ejer.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Det indstilles på generalforsamlingen, at årsregnskabet for 1. januar - 31. december 2021 ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 104.703 | |
| Andre driftsindtægter | | 40.000 | |
| Ejendomsomkostninger | | -9.808 | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse | | 28.940 | 95.647 |
| Bruttoresultat | | 163.835 | 95.647 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 163.835 | 95.647 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | | 95.647 |
| Andre finansielle indtægter | | | 31.365 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -41.867 | -42.391 |
| Ordinært resultat før skat | | 121.968 | 84.621 |
| Årets resultat | | 121.968 | 84.621 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 121.968 | 84.621 |
| I alt | | 121.968 | 84.621 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|----------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | | 3.425.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | | 3.425.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 107.612 | 171.141 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 107.612 | 171.141 |
| Anlægsaktiver i alt | | 107.612 | 3.596.141 |
| Andre tilgodehavender | | | 16.795 |
| Tilgodehavender i alt | | | 16.795 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 106.020 | 73.351 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 106.020 | 73.351 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 106.020 | 90.146 |
| AKTIVER I ALT | | 213.632 | 3.686.287 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|----------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 250.000 | 250.000 |
| Overført resultat | | -175.315 | -297.283 |
| Egenkapital i alt | | 74.685 | -47.283 |
| Gæld til banker | | 35.244 | 3.583.418 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 103.703 | 150.152 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 138.947 | 3.733.570 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 138.947 | 3.733.570 |
| PASSIVER I ALT | | 213.632 | 3.686.287 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret